Jeśli tedy Magistratus et iudicium competens, quos penes sum
ma potestas est, z iakicli okolic(z)nosci swych у oycowski miłości ku 
.ptfddanym swjm religiey grecki pominąwszy, takowe pompas fune-

brales, quem admodum catliolicis ita e eonverso graecanicis, usitatas 
alicui yitio imputare chcieli.

Tedy citati a tali gravamine salvuią sohie integrum ius pro- 
yocandi, które iesli by im było odcięte, gotowi będą evadere, prout 
iuris erit. Gdzie by im has exceptionis peremptorias prawo remota 
appellatione. Coneludendo itaque responsionem suam, z tym sie de
klarują, isz przy tym priwileiu mocno stoią. A transactionibus wse- 
lakim, ргіѵііеі ten poprzedzającym, penitus et de facto renunciant, 
poniewasz expresse per posterium privilegiuin zniesione są. O dekre
tach żadnych ultimae instantiae w tyi sprawie zas(z)łych citati nie 
wiedzą у nie wiedzieli. Post praeinsertam responsionem directae instiga- 
tor ciyitatis decreta. Alterum quidem Stephani regis de data Piepułomi- 
cys feria sexta ante Dominicam Cantate anno 1575. Alterum vero 
eiusdem praetacti regis de data Leopoli sabbatho ante festum san- 
cti Johannis, anno 1578 allegabat et civitatem circa eorundem, tan- 
quam posteriorum, et circa antiquam consuetudinem et ciyitatis,. 
usum conservari, citatos tanquam sc(h)ismaticos a catholiea religione 
alienos a funebralibus pompis bublicis in posterum cessare debere 
declarari ac pro praesenti pompa funebrali in eosdem decreto offi- 
cij mediante animadyersionem decerni petebat. E t officium eo con- 
siderato, quod decreta sacrae regiae maiestatis per instigatorenr 
civitatem reproducta prae privilegio per citatos alligato, poste- 
riora ciyitatis quarn diu ie schysmate persistunt, non licere pompas 
funebrales cum cereis incensis per forum publicum abire, neque ca- 
davera mortuorum suae nationis et ritus hominum cum cantu publi
ce deferre disponunt, quae etiam usu et consuetudine continua in 
civitate observata vim legis obtinuerunt, quoniam citatos autem in- 
terfuisse controversae processioni funebrali prout ex illorum con- 
fessione decretis allegatis eosdem contravenisse, atque in contem- 
plum catholicae religionis praetactis funebrales cum cerreis et pu- 
blico cantu pompas contra usum et iura ciyitatis peregisse deduc- 
tum est. Proinde super duobus ex citatis yidelicet Nicolao Dobrzań
ski et Andrea Bildaclia, tanquam praetactae legis' et ciyitatis eon-

suetudinem transgressoribus, sessionem in praetoris sustinondam 
atque pro poena sexaginta marcas reponendas decrevit, praesentis, 
•decreti vigore. Quod actorea pars pro iure suscepit. Citati sentien- 
tes se gravatos esse, appellationem ad sacram regiam maiestatem 
interponebant quam ipsis officium tanąuam in causa privilegiata bo- 
naąue in civitate catholica regiminis atąue iuribus romanae cccle- 
siae contravenientae non admisit.